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Ліга Парі-Матч. 2015/16
2015/16 23-й тур, Матч №157

Субота, 23.04.2016, 19:30, "Чорноморець", Одеса. 12°C. Глядачі: 11182

«Чорноморець» Одеса

1 : 1

«Шахтар» Донецьк

12 Боровик Євген
2 Азацький Олександр
5 Хочолава Давид
7 Коркішко Дмитро
10 Калітвінцев Владислав
11 Смірнов Євген
17 Татарков Микита
20 Куценко Валерій
25 Мартиненко Євгеній
86 Барілко Володимир
94 Данченко Олег

Запасні
71 Безрук Дмитро
6 Ковалець Кирило
9 Хобленко Олексій
21 Переверза Петро
22 Кабаєв Владислав
61 Матеус
87 Старіков Євген

30 Пятов Андрій
33 Срна Даріо
44 Ракіцький Ярослав
18 Ордець Іван
31 Ісмаїлі
6 Степаненко Тарас
9 Дентиньо
74 Коваленко Віктор
7 В.Нем
10 Бернард
21 Гладкий Олександр

Запасні
32 Каніболоцький Антон
38 Кривцов Сергій
25 Матвієнко Микола
17 Малишев Максим
11 Марлос
28 Тайсон
22 Едуардо

Арбітр:
Пасхал Ігор
Асистент 1:
Чертоляс Максим
Асистент 2:
Дудчик Анатолій
4-й арбітр:
Грисьо Юрій
Спостерігач арбітражу:
Хіблін Ігор

Делегат:
Іванов Петро
Офіцер безпеки:
Бухаленков Сергій
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Субота, 23.04.2016, 19:30, "Чорноморець", Одеса. 12°C. Глядачі: 11182

«Чорноморець» Одеса 1 : 1 «Шахтар» Донецьк
10' 10 Бернард

11 Смірнов Євген 30'

46' 74 Коваленко Віктор
28 Тайсон

86 Барілко Володимир
6 Ковалець Кирило 46'

10 Калітвінцев Владислав 56'

61' 7 В.Нем
11 Марлос

61' 21 Гладкий Олександр
22 Едуардо

71' 10 Бернард
17 Татарков Микита

22 Кабаєв Владислав 72'

7 Коркішко Дмитро 72'

73' 9 Дентиньо

20 Куценко Валерій
9 Хобленко Олексій 88'

90+2' 18 Ордець Іван

94 Данченко Олег 90+3'

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


